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Q-linea anställer Vikas Gupta, PharmD, FIDSA som Senior Director of 
Clinical Affairs

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att Dr. Vikas Gupta, Fellow of the Infectious 
Diseases Society of America, ansluter till Q-linea från och med den 1:a februari 2025.

Dr. Gupta har en lång och gedigen erfarenhet inom branschen inklusive åtta år på Becton, Dickinson and 
Company och har publicerat dussintals vetenskapliga artiklar. Hans senaste arbete angående antimikrobiell 
resistensfrekvens hos cancerpatienter, och hur fördröjd tid till antibiotikabehandling påverkar dödligheten 
och vistelsetiden på sjukhus för bakteriemipatienter är särskilt relevant för tjänsten på Q-linea.

Dr. Gupta är en erfaren klinisk farmaceut med erfarenhet av patientvård och utveckling och implementering 
av kliniska program i akademiska och icke-akademiska miljöer. Han tog sin doktorsexamen i farmaci från 
University of Illinois, College of Pharmacy och avslutade sin specialisttjänstgörning i Clinical Pharmacy 
Practice vid sjukhuset vid University of Pennsylvania.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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